

## عرضه تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه

هفتمین جلسه حراج سکه طلا در روز چهارشنبه (۲۳ اسفند ماه ۱۴۰۲) با عرضه تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه برگزار خواهد شد. این حراج از طریق سامانه معاملات این مرکز به آدرس اینترنتی market.ice.ir برگزار می شود و دارای موضوع هفتمین حراج، تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه بهار آزادی ضرب سال ۱۳۸۶ بانک مرکزی و بدون بسته بندی است. حداکثر حجم سفارش و خرید برای هر متقاضی مجموعاً پنج قطعه سکه است. به نحوی که می توان پنج قطعه ربع سکه یا پنج قطعه نیم سکه یا پنج قطعه تمام سکه و یا ترکیبی از هر سه شامل تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه باشد که جمع هر سه باهم نباید بیش از پنج قطعه باشد. گفتنی است؛ شروع جلسه حراج راس ساعت ۱۲ است و بازه ثبت سفارش نیز از ساعت ۱۲ الی ۱۵ خواهد بود. بازه نظارت و تخصیص نیز از ساعت ۱۵ تا ۱۶ همان روز است و ساعت ۱۶ نیز نتایج حراج اعلام می شود. همچنین متقاضیان شرکت در حراج های سکه طلای سامانه معاملات مرکز مبادله ایران، می توانند طی هفت روز هفته و ۲۴ ساعت شبانه روز اقدام به ثبت نام و احراز هویت کنند.

## نگرانی از بابت تامین گوشت نداریم

مشاهدات میدانی حاکی از آن است که قیمت گوشت گوسفندی و گوساله نسبت به هفته های قبل تغییر چندانی نداشته و به گفته دبیر انجمن صنعت بسته بندی از بابت تامین گوشت نگرانی وجود ندارد. بر اساس مشاهدات میدانی از مغازه های سطح شهر تهران قیمت هر کیلو شقه گوسفندی ۵۰۰ تا ۵۵۰ هزار تومان و ران، سردست، ماهیچه و گردن ۵۵۰ تا ۷۰۰ هزار تومان و گوساله نیز ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان است. گفتنی است قیمت های ذکر شده حدودی بوده و ممکن است در برخی مناطق، بسته بندی های خاص یا پاک شده قیمت آن بیشتر یا کمتر باشد. در میداین میوه و تره بار نیز بر اساس نرخنامه این سازمان قیمت هر کیلو گوشت گوسفندی و گوساله در بازه قیمتی ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تومان است. مسعود رسولی - دبیر انجمن صنعت بسته بندی گوشت و مواد پروتئینی کشور - در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه حدوداً روزی ۲۵۰ تن گوشت وارد کشور می شود، گفت: این گوشت ها وارد شبکه توزیع شده و از نظر بهداشتی، اقتصادی، قیمت و... تحت نظارت و کنترل است. وی با اشاره به اینکه هیچ نگرانی از بابت تامین گوشت در کشور وجود ندارد، گفت: گوشت در کلیه فروشگاه های زنجیره ای و غرف میداین میوه و تره بار و وجود دارد. دبیر انجمن صنعت بسته بندی گوشت و مواد پروتئینی کشور اضافه کرد: قیمت هر کیلو گوشت مخلوط گوسفندی وارداتی بسته بندی ۳۱۶ هزار تومان، ران و سردست گوسفندی ۳۷۵ هزار تومان، گردن ۲۸۰ هزار تومان، هر کیلو ران و سردست گوساله ۲۹۹ هزار تومان مخلوط گوساله ۲۴۵ هزار تومان است. این قیمت ها مصوب بوده و همه شرکت های بسته بندی موظف به رعایت آن هستند.

## قیمت مرغ تغییر نمی کند



مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: هیچ گونه تغییر قیمت در کالاهای اساسی همچون مرغ صورت نگرفته است. مسعود امراللهی، مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی در برنامه تهران ۳۰ گفت: امسال در شرایط بسیار مطلوبی در حوزه تامین کالاهای اساسی به خصوص مرغ شکر، گوشت سفید و قرمز و حبوبات هستیم و مشکلی خاصی برای تامین اقلام مورد نیاز ماه مبارک رمضان و عید نوروز وجود ندارد. مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به طرح تخصصی نظارت و بازرسی در هیئت دولت، گفت: حوزه جهاد کشاورزی مسئول تامین بازار از میوه شب عید تا خرما ماه رمضان، شکر، برنج و است؛ بنابراین مصوب شد بازرسی بر تامین کالاهای اساسی بر عهده وزارت جهاد کشاورزی و بازرسی بر بازار و توزیع بر عهده سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان باشد. وی با بیان اینکه طرح ویژه برندی اصلی ترین تجارت خارجی و تامین کالا، واردکننده انبارها، تولیدکنندگان، سردخانه ها و در واقع مباحث ورودی کالا به بازار گذاشته ایم، عنوان کرد: این طرح از ابتدای اسفند ماه آغاز و تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۳ در سراسر کشور ادامه دارد. شرایط بسیار خوبی در خصوص کالاهای اساسی و مصرفی داریم حتی اگر نیازی به تامین کالایی در ایام نوروز باشیم در کنار مردم هستیم. امراللهی با بیان اینکه قیمت مرغ تغییری نکرده است، افزود: با توجه به ابلاغیه سازمان حمایت و دستور ستاد تنظیم بازار از ۲۷ آذر ماه، تمامی انجمن ها و اصناف مجوز افزایش قیمت کالاهای اساسی را نداشتند و هیچ گونه تغییر قیمت در کالاهای اساسی همچون مرغ صورت نگرفته و با نرخ قبلی توزیع می شود.

«آرمان ملی» از دشواری فعالیت تولیدکنندگان داخلی پوشاک در مواجهه با قاچاقچیان گزارش می دهد

## عید پوشاک قاچاق و استوک در بازار سوت و کور



بود و همانجا تبدیل به ریال می شد و گاهی هم مشتری با پرداخت ارز تسویه می کرد.

## خرید لباس با دلار و یورو

سختگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز افزود: در همین هفته تا ساعات پایانی روز گذشته به صورت ویژه با مزون هایی که از سوی بخش های اطلاعاتی شناسایی شده بودند برخورد صورت گرفت. نکته جالب این بود که رسیدهایی که به مشتری داده شده بود براساس یورو بود و همانجا تبدیل به ریال می شد و گاهی هم مشتری با پرداخت ارز تسویه می کرد. به گفته این مقام مسئول فقط از یکی از این مزون ها نزدیک به ۱۵۰ میلیارد تومان کالای قاچاق کشف شد. تمامی نشانه های محرز قاچاق ایتالیایی و فرانسوی، هم کالای اصل و هم جعلی در این کشفیات وجود داشت. این فروشگاه ها، شعب هم داشتند و برای مثال یک کمر بند مردانه به قیمت ۳۰ میلیون تومان به فروش می رسید و همانجا با ارز ماعدل آن پرداخت می شد که از وجه مبارزه با قاچاق ارز هم قابل پیگیری است.

## جدال نابرابر پوشاک داخلی با قاچاق

بر اساس این گزارش؛ صنعت پوشاک ایران در تکاپوی رونق برای بازار خود است، اما قاچاق پوشاک راه برای آنها سد کرده به طوری که گرایش مردم به سمت کالاهای خارجی ارزان سبب شده این صنعت رو به کساد و ورشکستگی تولیدکنندگان و فروشندگان آن در کشور شود. در این میان اما فروش محصولات استوک به خصوص البسه که اخیراً به وفور دیده می شود علاقه مردم به خرید این محصولات را بیشتر کرده است؛ زیرا هزینه کمتری برای خرید کالای با کیفیت و بعضاً برندهای معتبر می پردازند، این در حالی است که تولیدکنندگان در صنعت پوشاک تمام تلاش خود را می کنند تا بتوانند کسب و کار خود را حفظ کنند و محصولات خود را در بازارهای ایرانی به فروش برسانند اما ورود این لباس های استوک و ارزان در بازار ایران به کسب و کارشان لطمه زده و تاکنون هیچ اقدام نظارتی و مقابله ای با این موضوع نشده است.

بخش اقتصادی دارد، در حال حاضر صنعت پوشاک کشور با وجود تحریم ها و مشکلات مختلفی که تولیدکنندگان در بخش های مختلف به منظور تامین ماشین آلات و تهیه قطعات و... با آن مواجه هستند تا حد زیادی در صدد تولید محصولات با کیفیت و عرضه آن در بازار هستند. این در حالی است که هر روز توان ادامه مسیر برای آنها با توجه به موانعی چون؛ افزایش قیمت اجاره کارگاه های تولیدی، افزایش دستمزد ها، قطعی مستمر برق و گاز در تابستان و زمستان کاهش می یابد، اما از سوی دیگر قاچاق پوشاک از کانال های مختلف مانند کالای همراه مسافر، آنلاین شاپ ها از سه فضای مجازی و واردات غیررسمی در سطح وسیع تر افزایش می یابد.

## معضلی به نام پوشاک قاچاق

مجید افتخاری؛ عضو هیأت مدیره اتحادیه تولید و صادرات درباره معضل پوشاک قاچاق گفت: پوشاک از سبب مصرف پنج دهک پایین حذف شده و آن ها فقط در شرایط اضطرار پوشاک می خرند، دهک ۹ و ۱۰ هم خیلی از خرید پوشاک داخلی استقبال نمی کنند و در مورد سایر دهک ها که عموماً کارمند هستند و پس انداز دارند هم، دولت حلال در حساس ترین زمان ممکن پس انداز آن ها را با عرضه اوراق ۳۰ درصدی جذب کرد تا بتواند نرخ ارز را مدیریت کند. در ماه های گذشته هم اعتراض تولیدکنندگان نسبت به افزایش سهم قاچاق بالا گرفته و با برگزاری نشست های مختلف از ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز خواستند به این موضوع ورود کند. هر چند با توجه به اینکه محاسبه دقیق آمار کالای قاچاق ممکن نیست و صرفاً برآورد هایی در این زمینه وجود دارد، عموماً در برخی حوزه ها بر سر آمار قاچاق اختلاف نظر وجود دارد. در همین رابطه، حمیدرضا دهقانی نیا؛ سختگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به ایسنا، گفت: در همین هفته تا ساعات پایانی روز گذشته به صورت ویژه مزون هایی که از سوی بخش های اطلاعاتی شناسایی شده بودند برخورد صورت گرفت و نکته جالب این بود که رسیدهایی که به مشتری داده شده بود، بر اساس یورو

آرمان ملی - صدقیه بهزادپور؛ همزمان با نوشدن سال و آمدن فصل بهار به رسم یک سنت دیرینه خانواده ها نیز در صدد نوکردن لباس و خرید پوشاک برای افراد خانواده ها به ویژه کودکان هستند. انتشار خبر شناسنامه دار شدن پوشاک داخلی ایران در ماه های اخیر، روزنه امیدی برای تولیدکنندگان صنعت این پوشاک روشن کرد که شاید تا فاصله ای که زمان رونق بازار یعنی همین روزها مانده تا پایان سال، ایجاد شود و بازار کاسبان فعال در این صنعت نیز بهتر شود، اما با وجود تاکید مسئولان ذیربط بر نظارت بازار و ممانعت از فروش پوشاک قاچاق بازم شاهد عرضه پوشاک با برندهای ممنوعه در ویرتین مغازه ها در خیابان و پاساژهای شهرهای مختلف هستیم که باعث گمناهی زنی های بسیاری در این خصوص شده است. کارشناسان معتقدند؛ قاچاق پوشاک از راه های مختلفی چون؛ کالای همراه مسافر، آنلاین شاپ و واردات ممنوعه از طریق مرزهای آبی و خاکی و... صورت می گیرد که فقط شناسنامه دار کردن پوشاک بدون نظارت بر عرضه پوشاک اعلام شده قاچاق ره به جایی نمی برد.

## پوشاک استوک و تهدید تولیدکنندگان داخلی پوشاک

مجید نامی، نایب رئیس اتحادیه پوشاک با تأیید این موضوع به «آرمان ملی» گفت: آنچه که تولید و تولیدکنندگان را به خطر می اندازد، ورود قاچاق کالای استوک و دست دوم است که مسلماً وقتی این کالاها وارد کشور می شود، قیمت واقعی برای آن در نظر گرفته نمی شود و این در حالی است که قیمت آن هزینه های مواد اولیه را هم در بر نمی گیرد و این کالاها در بازارهای خودشان که معمولاً در دب، بنگلادش و کشورهای مختلف است، عرضه می شوند. این کالاها پس از جمع آوری از کشورهای مختلف، به صورت کیلویی در بازار فروخته می شود و از آنجا که خریدار از چه سا فروشنده این کالا در جهت نفع هستند، آن را تهیه می کنند. او در ادامه علت گرایش برخی افراد برای خرید لباس های استوک گفت: خرید افراد براساس نیاز است و خریدار تلاش می کند نیاز خود را با کمترین هزینه تهیه کند در نتیجه به سمت بازارهای ارزان قیمت می رود؛ به طور مثال اگر قیمت شلوار لری با قیمت تعیین شده در بازار عرضه شود در حالی که خریدار آن می تواند کالای خود را در بازار استوک با چندین برابر قیمت پایین تر تهیه کند که اگر چه به نفع خریدار است اما به ضرر تولیدکننده و فروشنده داخلی است.

## شناسنامه دار شدن پوشاک به تنهایی کافی نیست

نایب رئیس اتحادیه پوشاک با اشاره به طرح شناسه دار شدن پوشاک برای جلوگیری از عرضه پوشاک قاچاق گفت: اجرای این طرح در دست اقدام است و به شرکت های مهلت داده شده تا شناسه کالا بگیرند اما شرط آن این است که اجرای این طرح اصولی انجام شود و فقط به دنبال اینکه شرکت های شناسه بگیرند، نباشد؛ بلکه باید بحث نقل و انتقال پول، صندوق های مکانیزه و شفافیت اقتصادی و... در تمام بخش های زنجیره انجام شود تا بتوان این موضوع را کنترل کرد. او افزود: مبارزه با قاچاق در هر زمینه ای نیازمند نظارت های شفاف و همچنین حمایت از تولیدات داخلی کشور در سطوح مختلف دارد درباره صنعت پوشاک نیز این امر صدق می کند و نیازمند حضور جدی در بخش نظارت و بازرسی و حمایت سازمان های ذیربط در

## ارز مسافری کماکان پابرجاست



می شود بلکه به تعمیق بازار غیررسمی هم دامن می زند. از سویی دیگر نیز انطور که بانک مرکزی تأکید دارد پاسخگویی به تقاضای ارز مسافرتی به عنوان یکی از سرفصل های ارز خدماتی تعریف شده در مقررات ارزی کشور، بر اساس نرخ مرکز مبادله ارز و طلای ایران کاملاً در چارچوب قوانین جاری بوده و مسبوق به سابقه است. همچنین طبق تأکید بانک مرکزی تخصیص ارز مسافرتی هوایی به طور کامل در چارچوب نیاز ارزی احصاء شده در بخش سوم مقررات ارزی بانک مرکزی و برای مسافرت های هوایی با اهداف مختلفی نظیر زیارتی، گردشگری، آموزشی و اداری انجام می گیرد که قانوناً بانک مرکزی مکلف به پاسخگویی به این تقاضا بر اساس نرخ مستخرج از مبادلات ارزی انجام شده در بازار رسمی ارز کشور است. گفتنی است، سازوکار تخصیص ارز مسافرتی هوایی نیز به گونه ای طراحی شده تا از تخصیص صرفاً به متقاضیان با نیاز واقعی یعنی «مسافران بعد از درگاه خروجی فرودگاه» و پس از خروج از مرز هوایی فرودگاه های بین المللی کشور» پرداخت شود؛ از این رو ادعای مطرح شده در برخی مصاحبه ها مبنی بر انتقال مجدد ارز به بازار تهران پس از دریافت توسط متقاضی و استفاده از بلیت تقلبی برای کسب عایدی از اختلاف قیمت در بازار، در این سازوکار میسر نیست.

مسافرتی با ارز آزاد، اقدام به خرید بلیت به صورت صوری کرده و پس از حضور در فرودگاه و دریافت ارز، دست دادن به هواپیما منصرف شده و بلیت را عودت می دهند تا در نهایت سود ۳۰ میلیون تومانی ناشی از تفاوت نرخ ارزها کسب کنند. در همین راستا پیگیری های مهر نیز حکایت از آن دارد که بانک مرکزی قصدی برای توقف ارز مسافری نداشته بلکه به دنبال پیشگیری از سودگری در حوزه مربوط به ارز است؛ بر همین مبنای بانک مرکزی طی محورا ارز مسافرتی از آنجایی شکل کشور، خواستار دریافت اسامی مسافرانی که ارز مسافری گرفته، اما در ادامه اقدام به

## جواییه

## مصوبه ای برای واگذاری سهام خودروسازان به سرمایه گذاران غیرایرانی وجود ندارد

سازمان خصوصی سازی؛ سازوکار نحوه واگذاری ها متعاقب انجام فرایند قانونی توسط این سازمان شامل اخذ مصوبات هیأت واگذاری و... اطلاع رسانی و شفاف سازی خواهد شد. بنابراین تاریخ صدور این گزارش، مصوبه یا مکاتبه ای مبنی بر واگذاری سهام خودروسازان به سرمایه گذاران غیرایرانی و به طور مشخص اتباع کشور چین به این سازمان ابلاغ نشده است.

مستقیم متعلق به دولت (سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران) در دو شرکت ایران خودرو و سایپا به ترتیب ۵،۷۲ و ۱۶،۸۱ درصد است و تکلیف این سازمان برای واگذاری میزان سهام موصوف، عرضه سهام به صورت بلوکی مطابق مصوبات هیأت محترم واگذاری و در چارچوب قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی است. بدیهی است که طبق اعلام روابط عمومی و همکاری های بین الملل

تاکنون مصوبه یا مکاتبه ای مبنی بر واگذاری سهام خودروسازان به سرمایه گذاران غیرایرانی و به طور مشخص اتباع کشور چین به این سازمان ابلاغ نشده است. به گزارش شادا، مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به مطلب مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ روزنامه «آرمان ملی» با عنوان «مزمه واگذاری سهام خودروسازان به چینی ها»، توضیح داد: میزان سهام

## ذره بین

## پیش بینی بازار سرمایه در سال آینده

بازار سرمایه در سال جاری نوسانات مختلفی داشت و فرزاد و فرودهای بسیاری را تجربه کرد. با وجود اینکه در سال جاری شاهد کاهش شاخص کلی بورس بودیم، اما آمارها نشان می دهد طی ماه هایی همچون مرداد، دی و بهمن ماه امسال نه تنها شاخص کلی رشد داشته، بلکه سهام تعدادی از شرکت های فلزات اساسی، شیمیایی و پتروشیمی که نقش مهمی در اقتصاد کشور دارند افزایش داشته است، حال که به آخرین روزهای سال و شروع سال جدید نزدیک می شویم نظر تعدادی از کارشناسان را درباره پیش بینی آنها در خصوص وضعیت بازار سرمایه در سال ۱۴۰۳ جویا شدیم. فردین آقازیرگی - کارشناس بازار سرمایه - در گفت و گو با ایسنا با اشاره به پیشی گرفتن شاخص کلی بورس در پنج سال منتهی به سال ۹۹، بیان کرد: در سال ۹۹ و تقریباً تا اواسط مرداد ماه ۹۹ شاهد بالاترین میزان سوددهی در بازار سرمایه و شرکت ها و صندوق های سرمایه گذاری بودیم. وی با اشاره به اینکه آمارها نشان می دهد از مرداد ماه ۹۹ به مدت سه سال شاهد کاهش میزان سوددهی بودیم، یادآور شد: میزان سود بورس در این مدت فقط ۱۰ درصد بوده است. آقازیرگی ادامه داد: با وجود اینکه

آمارهای موجود فقط می تواند پایه ای برای پیش بینی های آینده باشد، اما به نظر می رسد این سوایق آمار می تواند نشان دهنده بهتر شدن وضعیت بورس در سال جدید باشد. به گفته این کارشناس بورس، عوامل خارجی نیز می تواند در افزایش و بهبود شاخص کلی بورس کشور تأثیر بگذارد، اما عوامل خارجی که شامل اقتصاد چین و هند هستند در حال حاضر محاسبه شده و تغییر خاصی ندارد تأثیر نفت را بالا ببرد، البته وقوع جنگ ها در جهان و شرایطی مانند آن نیز روی تغییرات بازار سرمایه تأثیر می گذارد. همچنین حمید میرمعینی - کارشناس بورس - در گفت و گو با ایسنا بازار سرمایه را موتور اقتصاد هر کشور عنوان کرد و گفت: در کشورهای پیشرفته تغییرات بازار سرمایه در اقتصاد تأثیرگذار است و نتیجه نتایج با اقتصاد دارد اما در ایران این گونه نیست. وی با بیان اینکه متأسفانه جایگاه بازار سرمایه در نزد مسئولان با ارزش تلقی نمی شود، ادامه داد: در کشور ما بازار بورس تحت تأثیر اقتصاد و سیاست بوده و از جنبه تأثیرپذیری اش در اقتصاد کشور استثنای نشده است. میرمعینی اضافه کرد: در صورتی حال بورس خوب می شود که اوضاع و احوال اقتصادی خوب باشد، البته به همان نسبت که عوامل کاذب را مانند افزایش دلار نیمایی، ارز و تورم در وضعیت خوب یاد اقتصاد تأثیر می گذارد این عوامل بر بازار سرمایه نیز تأثیرگذار است. به گفته این کارشناس بورس، شرکت ها و صندوق های سرمایه گذاری بازار سرمایه نمی تواند به تنهایی افزایش بهره وری داشته باشد. وی افزود: اگر سیاست ها تغییر کرده، جریان بازار سرمایه را جذاب کند که نقدینگی به سمت بازار سرمایه برود، می توان امیدوار بود که وضعیت بورس در سال آینده بهتر شود، اما احتمالش خیلی کم است و در واقع اگر سیاست های انقباضی دولت و بانک مرکزی ادامه یابد شرایط بورس بهبود نمی یابد.

## دریچه

مسعود امراللهی:

## هیچ افزایش قیمتی در کالاهای

## اساسی نداریم

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: قیمت کالاهای اساسی هیچ تغییری نداشته و امسال در شرایط بسیار مطلوبی در حوزه تامین کالاهای اساسی به خصوص مرغ شکر، گوشت قرمز و حبوبات در شرایط خوبی هستیم و تامین خوبی در سراسر کشور انجام شده است. افزود: در ۴ دی ماه طرحی توسط دفترهای نظارتی به دولت تقدیم شد که طبق آن نگاه تخصصی به حوزه نظارت بر کالاهای اساسی تصویب شد و منتج به آن شد که نظارت بر کالاهای اساسی کشاورزی توسط وزارت جهاد کشاورزی و نظارت بر توزیع و خردفروشی توسط اتاق اصناف و سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان انجام شود. وی تصریح کرد: ابتدای اسفند ماه طرح نظارتی را در سراسر کشور آغاز کرده ایم و تا پایان فروردین این طرح ادامه خواهد داشت؛ همچنین از روز شنبه هفته جاری طرح تشدید نظارت بر کالاهای ویژه ماه رمضان را در دستور کار قرار داده ایم که شامل حبوبات، برنج، خرما و شکر است. مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: ما در تمام ایام نوروز و ماه رمضان در خدمت مردم هستیم و ثبت شکایات از طریق سامانه ۱۲۴ را بررسی و با متخلفان برخورد می کنیم. امراللهی بیان کرد: قیمت کالاهای اساسی هیچ تغییری نداشته و قیمت ها طبق ابلاغیه ۲۷ آذر سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اعمال می شود. «مسعود امراللهی» با بیان اینکه امسال در تامین کالاهای اساسی به ویژه مرغ، شکر، گوشت قرمز و حبوبات در شرایط خوبی هستیم و تامین خوبی در سراسر کشور انجام شده است. افزود: در ۴ دی ماه طرحی توسط دفترهای نظارتی به دولت تقدیم شد که طبق آن نگاه تخصصی به حوزه نظارت بر کالاهای اساسی تصویب شد و منتج به آن شد که نظارت بر کالاهای اساسی کشاورزی توسط وزارت جهاد کشاورزی و نظارت بر توزیع و خردفروشی توسط اتاق اصناف و سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان انجام شود. وی تصریح کرد: ابتدای اسفند ماه طرح نظارتی را در سراسر کشور آغاز کرده ایم و تا پایان فروردین این طرح ادامه خواهد داشت؛ همچنین از روز شنبه هفته جاری طرح تشدید نظارت بر کالاهای ویژه ماه رمضان را در دستور کار قرار داده ایم که شامل حبوبات، برنج، خرما و شکر است. مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: ما در تمام ایام نوروز و ماه رمضان در خدمت مردم هستیم و ثبت شکایات از طریق سامانه ۱۲۴ را بررسی و با متخلفان برخورد می کنیم. امراللهی بیان کرد: قیمت کالاهای اساسی هیچ تغییری نداشته و قیمت ها طبق ابلاغیه ۲۷ آذر سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اعمال می شود.